Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Drejtoria pér Arsim / Department of Education
VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHIS

Duke u bazuar né konkursin nr. 42/2025 t& datés 20.02.2025 t& hapur pér pozitat: Edukator/e pér
grupmoshén 0-3 vjeg, Edukator/e pér grupmoshén 3-6 vjeg dhe pikét e fituara nga testi me shkrim dhe
intervista me gojé - dosja, komisioni pérzgjedhés, aplikuesit i rangon sipas listés s& méposhtme.
Kandidatét ¢ kané marré mbi 70% té pikéve, sipas nenit 31 t& Rregullores QRK 19/2024 jané pranuar:
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Nr. | Emridhe mbiemrii kandidat-it/es |  Lotaliipikéve Kualifikohet pér
e _ listén fituese

1 Aulona Uka 76.5 Pranohet

2 Marigona Krasnigi 76.0 Pranohet

3 Arta Rrustemi 75.0 IPranohet

B Erjona Haliti 74.5 Pranohet

5 Florentina Voca 74.0 Pranohet

6 Valboné Isufi - Veligi 72.5 Pranohet

7 Egzona Shabani 70.6 IPranohet

8 Aurora Bajraktari 73.5 Kualifikohet

9 Filloreta Dajaku 70.0 Kualifikohet

10 [Riol¢ Xani 70.0 Kualifikohet

11 Uehona Haxhiu 70.0 Kualifikohet

12 [Kosovare Tahiri 70.0 Kualifikohet

13 [Flutura Geci 70.0 Kualifikohet
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Késhillé juridike: Kundér kétij vendimi éshté e lejuar ankesa né afat prej teté(8) ditésh nga dita e
publikimit, né Komisionin e Ankesave né Komunén e Skénderajt.
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